UBND HUYỆN CHIÊM HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/TB-HĐTD Chiêm Hóa, ngày 26 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện thi tuyển vòng 2,

 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày

25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định

số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về cán

bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2013

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý công chức

xã, phường, thị trấn; Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm

2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy chế tuyển dụng

công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 5743/UBND-NC ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã;

 Căn cứ Kế hoạch số 320/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa về việc tuyển dụng công chức cấp xã 6

tháng cuối năm 2023.

 Xét Báo cáo số 39/BC-PNV ngày 26 tháng 3 năm 2024 của Phòng Nội vụ

về báo cáo kết quả nhận đơn phúc khảo kết quả thi vòng 1, kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023,

 Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện thi tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023 gồm 04 thí sinh.

 (Có Danh sách kèm theo)

 2. Triệu tập 04 thí sinh nêu trên tham dự thi tuyển vòng 2, kỳ tuyển

dụng công chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023, cụ thể như sau:

 2.1. Thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển

 - Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 3 năm 2024.

 - Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở làm việc Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

2

 2.2. Nội dung, hình thức thi

 - Nội dung: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành.

 - Hình thức: Thi phỏng vấn.

 2.3. Tài liệu ôn tập: Theo Thông báo số 29/TB-HĐTD ngày 02 tháng 3

năm 2024 đã được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ:

chiemhoa.tuyenquang.gov.vn

 3. Một số nội dung cần lưu ý

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự thi tuyển vòng 2 được niêm

yết tại Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa (Phòng Nội vụ), trên cổng thông

tin điện tử huyện; trong trường hợp thí sinh sai sót về thông tin cá nhân (nếu

có), đề nghị liên hệ với Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) để tổng

hợp, chỉnh sửa trước ngày 30 tháng 3 năm 2024.

- Thí sinh có mặt tại địa điểm quy định trước giờ thi 15 phút để làm

thủ tục dự thi. Thí sinh không có mặt tại địa điểm, thời gian thi tuyển theo

quy định coi như thí sinh đó không có nhu cầu dự tuyển công chức cấp xã

huyện Chiêm Hóa 6 tháng cuối năm 2023.

- Khi đến dự thi tuyển thí sinh mang theo căn cước công dân hoặc giấy

tờ tùy thân hợp pháp khác có ảnh (thẻ đảng viên, giấy phép lái xe...) để xuất

trình trước khi vào dự thi.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Chiêm Hóa 6 tháng cuối

năm 2023 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm VH, TT&TT huyện ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Thí sinh đủ điều kiện thi tuyển vòng 2;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hà Thị Minh Quang

http://www.yenson.gov.vn/

UBND HUYỆN CHIÊM HÓA
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

DANH SÁCH  TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI TUYỂN VÒNG 2,
KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ HUYỆN CHIÊM HÓA 6 THÁNG CUỐI NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 45/TB-HĐTD ngày 26/3/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã)

Số
TT Họ , đệm Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Dân tộc Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

Chuyên môn

Thuộc đối
tượng ưu

tiên

Đơn vị
đang hợp

đồng
(Nếu có)

Vị trí dự tuyển
Nam Nữ Trình Độ Chuyên ngành

đào tạo Tên cơ sở đào tạo ngày tháng
năm TN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Danh sách gồm 04 thí sinh

I Chức danh công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Lao động, thương binh và xã hội)

1 Hoàng Thị Nuôi 18/12/1994 Tày Xã Kiên Đài, huyện Chiêm Hóa,
tỉnh Tuyên Quang Đại học Công tác xã hội

Đại học Khoa
học Thái
Nguyên

04/11/2017 Dân tộc
thiểu số Không Công chức Văn hóa - xã hội (phụ trách lĩnh vực

Lao động, thương binh và xã hội)

2 Ma Thị Bích Thảo 07/9/1993 Tày Xã Kiên Đài, huyện Chiêm Hóa,
tỉnh Tuyên Quang Đại học Bảo hiểm Đại học Lao

động - Xã hội 03/11/2016 Dân tộc
thiểu số Không Công chức Văn hóa - xã hội (phụ trách lĩnh vực

Lao động, thương binh và xã hội)

3 Ma Thị Phương 21/12/1989 Tày Xã Yên Nguyên, huyện Chiêm
Hóa, tỉnh Tuyên Quang Đại học Công tác xã hội Đại học Công

đoàn 18/6/2012 Dân tộc
thiểu số Không Công chức Văn hóa - xã hội (phụ trách lĩnh vực

Lao động, thương binh và xã hội)

II Chức danh công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Văn hóa, thể dục, thể thao, du lịch, y tế, giáo dục, thông tin và truyền thông)

1 Ma Thành
Anh Tâm 06/9/2001 Tày Xã Tân Mỹ, huyện Chiêm Hóa,

tỉnh Tuyên Quang Đại học Quản lý văn
hóa

Đại học Tân
Trào 11/08/2023 Dân tộc

thiểu số Không
Công chức Văn hóa - xã hội (lĩnh vực Văn hóa, thể dục,

thể thao, du lịch, y tế, giáo dục, thông tin và truyền
thông)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-03-27T16:06:46+0700

		2024-03-28T01:53:24+0700

		2024-03-28T08:46:36+0700

		2024-03-28T08:45:36+0700